Ex Consilio C. R. Fori Nobilitium.
Leopoli die 30. Novembris 1842.

(3749) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 34359. Caesareo-Regium in Regnis Ga- liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale No- bilitium Leopoliense Dnae. Helenae de Wybra- nowskiae Rzurowskae aliisque nefors haeredibus Mariae de Lazowskiae Wybranowskae de no- mine ignotis — D. Ignatie Zaplatyński vel ejus nefors demortui haeredibus de nomine, omni- bus et de domicilio ignotis, medio praesentis

Edicti notum reddit: per D. D. Ladislaum et Adolphum Bobrowskie contra ipsos, puncto de- cernendae extabulationis Summarum 14000 flp. et 10000 flpol. super bonis Ulaszowice lib. dom. 57 pag. 367 n. 3 et 4 on. originariae pro re Sophiae Lazowskae haerentium cum positioni- bus consecutivis et subonerationibus c. s. c. — sub praes. 25. Novembris 1842 ad Nrm. 34359 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem tum vitam ac nomen ipsorum ignotum, ipso- rum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Co- dice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 27. Februarii 1843 hora 10. matut. compa- rendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Ad- vocatum in patronum eligendum et Judicio no- minandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitium.
Leopoli die 6. Decembris 1842.

(3742) **V o r l a u g.** (2)

Nro. 314. Von Seite der Conscriptions-Be- hörde Gorlice, Jasloer Kreises, werden nachbe- nannte Refrutirungsfüchtlinge, als:

aus Ropica polska:

Peter Chrusciel S. N. 3, 1814 geboren,
Jakob Chrusciel » » 3, 1821 »
Adalbert Augustin » » 76, 1818 »

aus Rychald:

Wasil Fociuch S. N. 89, 1822 geboren, und
Roman Juszcak » » 107, 1818 »

Hiermit aufgefodert, binnen 3 Monaten von dem Zeitpunkt, als das vorliegende Edikt in dem Zeitungsblatte vorkommt, an gerechnet, in ihre Heimath zurückzukehren, und ihre unbefugte Ab- wesenheit zu rechtfertigen, als widrigens gegen dieselben nach den bestehenden Auswanderungs- Vorschriften fürgegangen werden würde.

Dominium Gorlice am 24. November 1842.

(3741) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 33846. Per Caes. Reg. Galliciae et Lo- domeriae Forum Nobilitium Leopoliense D. Ad- mo Com. Koziobrodzki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petiitum Salamonis Marci Pincles sub die 18. Julii 1842 Nro. 20057 Ta- bulae Reg. ordinatum habetur, ut cambium ddo. 15. Novembris 1841 in copia sub A alle- gatam per supplicantem intra 45 dies produ- cendum inscribat, et in ejus fundamento jus